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Ylikersantti Negev Dagan, 20, sai surmansa Libanonissa 14. toukokuuta 2026. 

(IDF:n luvalla) 

The Times of Israel julkaisee perjantain tapahtumia suorana niiden edetessä. 

35 minuuttia sitten 

IDF kertoo, että ylikersantti Negev Dagan kuoli Hizbollahin kranaatissa 

Libanonissa 
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Ylikersantti Negev Dagan, 20, sai surmansa Libanonissa 14. toukokuuta 2026. 

(IDF:n luvalla) 

IDF ilmoittaa, että 20-vuotias ylikersantti Negev Dagan kuoli viime yönä 

Hizbollahin kranaatinheitinkranaatin iskusta Etelä-Libanonissa. 

Dagan oli taistelusotilas Golanin prikaatissa ja kotoisin Dekelin 

maatalousyhteisöstä, lähellä Gazan rajaa. 

Osuman jälkeen lääkintämiehet ryhtyivät pelastamaan hänen henkensä, mutta 

hänen kuolemansa vahvistettiin pian sen jälkeen, heprealaisen median 

mukaan. 

  

2 tuntia sitten 

Floridan Palm Beachin lentokenttä nimetään uudelleen Trumpin mukaan 9. 

heinäkuuta alkaen 

Reutersin mukaan 
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Yhdysvaltain presidentti Donald Trump nousee Air Force Oneen Palm Beachin 

kansainvälisellä lentokentällä West Palm Beachissa, Floridassa, 2. toukokuuta 

2026 matkalla Miamiin. (AP-kuva/Matt Rourke) 

Federal Aviation Administration kertoo, että Floridan Palm Beachin 

kansainvälinen lentokenttä nimetään virallisesti uudelleen Yhdysvaltain 

presidentti Donald Trumpin mukaan 9. heinäkuuta alkaen, mikä on uusin 

sarjassa rakennuksia, instituutioita, hallituksen ohjelmia, sotalaivoja ja rahaa, 

jotka kantavat hänen nimeään. 

Liikenneministeri Sean Duffy kertoi aiemmin, että lentokentän kolmen 

kirjaimen koodi muutetaan PBI:stä DJT:ksi, mikä tarkoittaa Trumpin 

nimikirjaimia. 

  

3 tuntia sitten 

IDF suorittaa harjoituksia valmiuden testaamiseksi itärajalla 

IDF suorittaa harjoitusta testatakseen valmiuttaan Israelin itärajalla. 

Heprealaisen median mukaan yllätysharjoitus, nimeltään "Fire and Brimstone", 

jatkuu iltapäivään asti. Tapahtumat järjestetään Kuolleenmeren alueella sekä 

muissa itärajan paikoissa. 
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5 tuntia sitten 

Juutalaiset protestoivat NY Timesin toimiston edustalla Kristofin palstaa 

vastaan, jossa syytetään palestiinalaisvankien seksuaalista hyväksikäyttöä 

Kirjoittanut Luke Tress 

 

Mielenosoittajat kokoontuvat kolumnia vastaan, jossa Israelin viranomaisia 

syytetään palestiinalaisvankien järjestelmällisestä seksuaalisesta 

hyväksikäytöstä, New York Timesin toimiston ulkopuolella, 14. toukokuuta 

2026. (Luke Tress/Israelin aika) 

Juutalaiset New Yorkissa protestoivat New York Timesin Manhattanin toimiston 

edessä Nick Kristofin äskettäin kirjoittamaa kolumnia vastaan, jossa väitetään 

Israelin järjestelmällistä seksuaalista hyväksikäyttöä palestiinalaisvankeja 

kohtaan. Kolumnia on kritisoitu kovasti Israelin hallitukselta ja Israelin 

kannattajilta. 

Noin 200 mielenosoittajaa kokoontuu jalkakäytävälle huutaen: "New York 

Times, häpeä sinulle" ja "Emme aio olla hiljaa." 

Mielenosoituksen järjestää End Jew Hatred -ryhmä Hineni sekä antisionismia 

vastustavat ryhmät. 

Mielenosoittajat pitävät kylttejä, joissa lukee "Antisionismi tappaa juutalaiset" 

ja "J'accuse" Timesin logon vieressä, viitaten 1800-luvun Ranskan Dreyfus-
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tapaukseen, jossa juutalaista armeijan upseeria syytettiin väärin perustein 

maanpetoksesta. Yksi kyltti vertaa lehteä natsilehteen Der Sturmer. 

"Hamasin kaltoinkohtelu peitelty! Nick Kristof keksi juttuja!" eräs mies huutaa. 

6 tuntia sitten 

Trump julkaisee, että 'Iranin sotilaallinen tuhoaminen' 'jatkuu' 

Kirjoittanut Jacob Magid 

 

Yhdysvaltain presidentti Donald Trump puhuu illallisella hallintonsa jäsenille ja 

lainvalvontajärjestöjen johtajille kansallisen poliisiviikon aikana Valkoisen talon 

ruusupuutarhassa Washingtonissa 11. toukokuuta 2026. (AP-kuva/Julia 

Demaree Nikhinson) 

Listaten hallintonsa väitetyt menestykset pitkässä sosiaalisen median 

julkaisussa, Yhdysvaltain presidentti Donald Trump mainitsee "Iranin 

sotilaallisen tuhon." 

"Jatkuu," hän lisää Truth Social -julkaisussa, vihjaten, että saattaa jatkaa sotaa 

Irania vastaan palattuaan Kiinan matkalta perjantaina. 

6 tuntia sitten 

Republikaanien johtama Yhdysvaltain edustajainhuone hylkää yrityksen 

rajoittaa Trumpin Iranin sotavaltaa yhdellä äänellä 
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Reutersin mukaan 

 

Edustajainhuoneen vähemmistöjohtaja Hakeem Jeffries, D-NY, puhuu, kun 

edustajainhuone kutsuu koolle 119. kongressin niukalla 

republikaanienemmistöllä Capitolilla Washingtonissa 3. tammikuuta 2025. (AP-

kuva/J. Scott Applewhite) 

Republikaanien johtama Yhdysvaltain edustajainhuone kaataa niukasti 

demokraattien johtaman päätöslauselman, jonka tavoitteena on pysäyttää 

Iranin sota, kunnes kongressi hyväksyy vihollisuudet, mutta yritys hillitä 

republikaanipresidentti Donald Trumpin sotilaallista kampanjaa epäonnistuu 

mahdollisimman tiukasti. 

Edustajainhuone äänestää sotavaltuuksia koskevasta päätöslauselmasta 212–

212, mikä tarkoittaa, että se epäonnistuu yhdellä äänellä, koska sen 

hyväksymiseen tarvittiin yksinkertainen enemmistö. 

Se on kolmas edustajainhuoneen äänestys tänä vuonna Iranin sotavaltuuksia 

koskevasta päätöslauselmasta, ja ensimmäinen sitten 60 päivän määräajan 1. 

toukokuuta, jolloin Trumpilla oli 1. toukokuuta aikaa tulla kongressiin sodasta. 

Trump julisti tuolloin, että tulitauko oli "lopettanut" vihollisuudet Irania 

vastaan. 
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Äänet ovat kiristyneet, ja Trumpin republikaanikollegat pitävät vain niukkaa 

enemmistöä. Viimeisin sotavaltuuksia koskeva päätöslauselma kaatui 16. 

huhtikuuta äänin 213–214, ja yksi jäsen äänesti "läsnä". 

Äänestykset ovat myös kiristyneet senaatissa, jossa sotavaltuuksia koskeva 

päätöslauselma estettiin keskiviikkona äänin 50–49, kun kolme republikaania 

liittyi kaikkien demokraattien joukkoon yhtä lukuun ottamatta äänestämään 

lakiesityksen puolesta. 

6 tuntia sitten 

Alus, jonka väitetään kuljettaneen varastettua ukrainalaista viljaa ja joka yritti 

purkaa Israelissa, yrittää nyt Turkkia 

Kirjoittanut Lazar Berman 

 

Tiedosto: Ukrainan Israelin-suurlähettiläs Jevgen Korniychuk antaa lausunnon 

medialle Tel Avivissa 11. maaliskuuta 2022. (Avshalom Sassoni/Flash90) 

Alus, jonka Ukraina väittää kuljettavan Venäjän varastamaa viljaa, odottaa lupaa 

päästä Turkin satamaan sen jälkeen, kun se epäonnistui yrittäessään purkaa 

Israelissa, Ukrainan suurlähettiläs kertoi The Times of Israelille. 

"Toivomme, että he tekevät oikein kuten Israel teki", sanoo suurlähettiläs 

Jevhen Korniychuk. 
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Huhtikuussa israelilainen maahantuoja Zenziper päätti olla vastaanottamatta 

lähetystä julkisen kiistan jälkeen Ukrainan ja Israelin välillä. 

Korniychukin mukaan Ukrainan ulkoministeriö ja syyttäjänvirasto pyrkivät 

vakuuttamaan Ankaran olemaan hyväksymättä lähetystä. 

Alus Panormitis saapui Turkin Iskenderuniin 13. toukokuuta turkkilaisten 

raporttien mukaan. 

6 tuntia sitten 

IDF kertoo siepanneensa ilmeisen Hizbollahin droonin Libanonissa; Ei 

vammoja 

Kirjoittanut Emanuel Fabian 

IDF kertoo, että se pysäytti ilmeisen Hizbollahin droonin eteläisen Libanonin 

alueella, jossa joukkoja on sijoitettu hetki sitten. 

Tapahtumassa ei ole raportoitu loukkaantumisia. 

6 tuntia sitten 

IDF kertoo, että joukot tappoivat naamioituneita palestiinalaisia, jotka 

heittelivät kiviä israelilaisia kuljettajia kohti moottoritiellä 

Kirjoittanut Emanuel Fabian 

IDF kertoo, että joukot ampuivat kuoliaaksi naamioituneen palestiinalaisen, 

joka heitteli kiviä israelilaisia autoilijoita kohti Länsirannalla hetki sitten. 

Armeijan mukaan 636. taistelutiedusteluyksikön joukot tunnistivat kolme 

palestiinalaista, jotka heittivät kiviä autoja kohti Route 60 -moottoritiellä lähellä 

Lubban ash-Sharqiyan kylää. 

"Sotilaat avasivat tulen terroristeja kohti ja eliminoivat naamioidun terroristin", 

IDF kertoo, lisäten että toinen epäilty sai osuman, ja joukot ovat aloittaneet 

takaa-ajon hänen ja kolmannen palestiinalaisen perässä. 

Aiemmin tänä iltana Palestiinan viranomaisen Wafa-uutistoimisto raportoi, että 

israelilaiset siirtolaiset hyökkäsivät Lubban ash-Sharqiyaan. 

7 tuntia sitten 

'Tuottavat' päivän mittaiset neuvottelut Israelin ja Libanonin suurlähettiläiden 

välillä Washingtonissa päättyvät, ja ne jatkuvat huomenna 
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Kirjoittanut Jacob Magid 

Israelin ja Libanonin välisen kolmannen suurlähettilästason 

neuvottelukierroksen ensimmäinen päivä Yhdysvaltain ulkoministeriössä 

Washingtonissa on päättynyt, kertoo israelilainen virkamies The Times of 

Israelille. 

Ohjelmat kestivät paikallista aikaa klo 9–17, välissä oli tauko. 

Neuvottelut alkavat taas huomenna. 

Neuvottelut ovat vielä alkuvaiheessa, ja osapuolet yrittävät laatia rauhan- ja 

turvallisuussopimuksia. Tämän toteuttaminen tulee olemaan vaikeaa, sillä 

Libanon haluaa Israelin joukkojen vetäytyvän maan etelästä ja Israel haluaa 

Libanonin riisuvan aseista Hizbollahilta — jotain, mitä Libanonin armeija ei ole 

tähän mennessä pystynyt tekemään ja Iranin tukema terroriryhmä on jyrkästi 

torjunut. 

Ulkoministeriö kutsuu neuvotteluja "tuottaviksi." 

"Odotamme innolla tämän jatkamista huomenna ja toivomme, että meillä on 

silloin lisää jaettavaa," se lisää tiedotteessaan. 
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